
Na podlagi 79. člena Zakona o stanovanjskem gospodarstvu (Ur. list
SRS, št. 3/81), 25. in 26. člena SaS o temeljih plana Samoupravne stano-
vanjske skupnosti občine Gosuplje za obdobje 1986 — 1990, določil
spremenjenega in dopolnjenega Družbencga dogovora o skupnih izhodiščih
za oblikovanje slanarin in najemnin v letu 1986 in določil aneksa k
Družbenemu dogovoru o skupnih izhodiščih za oblikovanje sunarin in
najemnin v letu 1986, je skupščina Samoupravne stanovanjske skupnosti
občine Grosuplje na seji 18. 6. 1986 sprejela

SKLEP
o povišanju najemnin

v občini Grosuplje
i.

Najemnine se v občini Grosuplje s 1. 7. 1986 povišajo za 70%.

II.

Osnova za določitev nove najemnine je višina najemninc na dan 30. 6.
1986.-

III.

Ta sklep začne veliati takoj. ko ga sprejme skupščina Samoupravne
stanovanjske skupnosti občine Grosuplje, uporablja pa se od.l. 7. 1986
dalje.

IV.

Z dnem, ko začne veljati ta sklep, preneha veljati sklep o določitvi
najemnin v občini Grosuplje. ki ga je sprejela skupščina Samoupravne
stanovanjske skupnosii občine Grosuplje, objavljen v »Naši skupnosti«
januar 1986.

Predsednik skupščine
Samoupravne stanovanjske skupnosti

občine Grosuplje
Alojz Zajc, I. r.


